
 

 
 

УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

Про організацію проведення виїзної ярмаркової торгівлі  

упродовж поточного року  на території селища Сарата 

 

Керуючись підпунктом 8 пункту «а» частини 1 статті 30, статтею 40, частиною 1 

статті 52 Закону України, частиною 5 статті 59 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

вимогами Порядку провадження торговельної діяльності та правил торговельного 

обслуговування на ринку споживчих товарів, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 

України від 15.06.2006 року № 833, рішенням селищної ради від 10.11.2006 року «Про 

встановлення Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і належного санітарного 

стану у смт. Сарата», з метою запровадження єдиного підходу до здійснення виїзної 

ярмаркової торгівлі упродовж поточного року на території селища Саратської, недопущення 

торгівлі у несанкціонованих місцях,  виконавчий комітет Саратської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Доручити селищному голові Райчевій В.Д. визначити дату та місце для проведення 

виїзної ярмаркової торгівлі упродовж поточного року на території селища Сарата.   

2.  Встановити, що в місцях для здійснення виїзної ярмаркової торгівлі упродовж поточного 

року проводиться тимчасова роздрібна торгівля саджанцями дерев, кущів, розсадою, квітами, 

фруктами, баштанними культурами та продовольчою продукцією відповідно до Правил 

роздрібної торгівлі продовольчими товарами, затвердженими наказом Міністерства 

економіки та з питань європейської інтеграції України від 11.07.2003 № 185) за умови 

дотримання ветеринарно-санітарних норм і правил. 

3. Зобов’язати осіб, які здійснюють виїзну ярмаркову торгівлю упродовж поточного року 

забезпечити: 
- дотримання Правил благоустрою території, забезпечення чистоти і належного 

санітарного стану у смт. Сарата, затверджених рішенням селищної ради від 10.11.2006 року);  

- якість та безпечність продукції для покупців відповідно до вимог Держаної 

ветеринарної та фітосанітарної служби України та Державної служби України з питань 

безпечності харчових продуктів та захисту споживачів. 

4. Вживати заходів до притягнення до адміністративної відповідальності осіб, винних у 

невиконанні пункту 3 цього рішення.  

5. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету Саратської селищної 

ради Одеської області від 21.01.2019 № 18 «Про визначення місць для проведення сезонної, 

виїзної ярмаркової торгівлі у продовж поточного року на території Саратської селищної 

ради».  

6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови Ю.П. 

Переправку. 

7.  Дане рішення набирає чинності з дня його офіційного опублікування. 

 

 

Селищний голова                                                                            В. Д. Райчева 

20  квітня 2021 року  

№ 79 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


